

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านอยู่สบาย - บ้านนางเต็ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองตะลุงปึกใหม่พัฒนา (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	409.600	74.72	30,605.31	1.3642	101.93	41,751.76
2	2. งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1.1	ลบ.ม.	19.200	507.23	9,738.81	1.3642	691.96	13,285.68
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านอยู่สบาย - บ้านนางเต็ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองตะลุงปึกใหม่พัฒนา (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	บาท/ตร.ม.	384.000	403.82	155,066.88	1.3642	550.89	211,542.23
4	3.1.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	3.840	143.01	549.15	1.3642	195.09	749.15
5	3.1.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	34.560	125.36	4,332.44	1.3642	171.01	5,910.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านอยู่สบาย - บ้านนางเต็ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองตะลุงปุ๊กใหม่พัฒนา (รายละเอียดตามแบบที่ ๑๐๒.กำหนด)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนตำบลหนองบัวศาลา/องค์การบริหารสวนตำบลหนองบัวศาลา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานระบบระบายน้ำ 4.1 งานรองพื้นทาง 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	300.000	73.75	22,125.00	1.3642	100.60	30,182.92
7	4.1.1.1 งานทรายรองท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	บาท/ลบ.ม.	19.200	507.23	9,738.81	1.3642	691.96	13,285.68
8	4.1.1.2 งานคอนกรีตหยาบรองท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก	บาท/ลบ.ม.	38.400	1,600.46	61,457.66	1.3642	2,183.34	83,840.53
9	4.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	300.000	1,751.40	525,420.00	1.3642	2,389.25	716,777.96
10	4.2.2 บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ 0.80ม. (ฝาเหล็กหล่อ)	บ่อ	20.000	12,810.23	256,204.60	1.3642	17,475.71	349,514.31

สุกัญญา ด้านกระโทก

27 พฤษภาคม 2569 12:06:04

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านอยู่สบาย - บ้านนางเต็ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองตะลุงปึกใหม่พัฒนา (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด)	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	4.2.3 งานคอนกรีตหยาบล็อคท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก สูง 40ซม. จากคอนกรีตหยาบรองท่อกลมฯ	บาท/ลบ.ม.	78.000	1,600.46	124,835.88	1.3642	2,183.34	170,301.10
รวมราคากลาง								1,637,141.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จากหมู่บ้านอยู่สบาย - บ้านนางเต็ม หมู่ที่ ๑๐ บ้านหนองตะลุมปุ๊กใหม่พัฒนา (รายละเอียดตามแบบที่ อบต.กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวศาลา
------------------------------------	---

สัญญา ด้านกระโทก
(สัญญา ด้านกระโทก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล
(เศรษฐสิทธิ์ พิชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินทะดิษฐ์
(สุกิจ ปินทะดิษฐ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุเมธ ประนนท์
(สุเมธ ประนนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมศักดิ์ กลมละคร
(สมศักดิ์ กลมละคร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา ด้านกระโทก

27 พฤษภาคม 2569